UBND QUẬN THỦ ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS .......................
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	    Số:       /TTr –(TÊN TRƯỜNG VIẾT TẮT)

	V/v đề nghị miễn thi và xét tuyển vào lớp 10

cho học sinh hòa nhập, khuyết tật

năm học 2018-2019
	........., ngày .... tháng 5  năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị miễn thi  và xét tuyển vào lớp 10
cho học sinh hòa nhập khuyết tật năm học 2018 - 2019.

Kính gửi:

                         - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

                         - Trưởng Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng Giáo dục TP.HCM;

   - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thủ Đức.

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 04 năm 2012 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật Người khuyết tật;
Căn cứ theo Quyết định số 23/2006/QĐ-BGDĐT ngày 22 tháng 05 năm 2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định về giáo dục hòa nhập dành cho người tàn tật, khuyết tật;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC ngày 31 tháng 12 năm 2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ trưởng Bộ lao động – Thương binh và Xã hội, Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Quy định chính sách về giáo dục đối với người khuyết tật;
Căn cứ Quyết định số 1394/QĐ-UBND ngày 9/4/2018 của Ủy ban nhân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp từ năm học 2018-2019;

Căn cứ Đơn xin xét tuyển vào lớp 10 của Phụ huynh học sinh những em hòa nhập, khuyết tật đang học lớp 9 năm học 2017-2018.

Trường THCS ..........................................  kính trình Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh, Lãnh đạo Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh, Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thủ Đức xem xét và giải quyết đề nghị miễn thi và xét tuyển vào lớp 10 cho học sinh có tên theo (danh sách đính kèm).
Trân trọng kính chào./.
	   Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	· Như trên;

	· Lưu: VT.

	Nguyễn Văn B

	UBND QUẬN THỦ ĐỨC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS ………………………..

	Độc lập - Tự do - Hạnh

Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo Tp.Hồ Chí Minh;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thủ Đức.

DANH SÁCH THÍ SINH TUYỂN THẲNG LỚP 10 NĂM 2018.
(Đính kèm tờ trình số …../TTr –(TÊN TRƯỜNG VIẾT TẮT) ngày .... của trường THCS ..... về đề nghị miễn thi  và xét tuyển vào lớp 10

cho học sinh hòa nhập khuyết tật năm học 2018 – 2019)
	STT
	Họ và tên
	Nữ
	Ngày sinh
	Địa chỉ
	Nguyện vọng 1
	Nguyện vọng 2
	Nguyện vọng 3
	Diện tuyển thẳng

	1.
	Ví dụ: NGUYỄN THỊ A
	X
	01/02/2001
	15A, đường Nguyễn Văn B, Phường Tam Phú, Q. Thủ Đức
	THPT Tam Phú
	THPT Hiệp Bình
	THPT Đào Sơn Tây
	Hòa nhập, khuyết tật (Ghi cụ thể, ngắn gọn,…)

	2.

	3.

	4.

Tổng cộng danh sách này có …. em./.

	NGƯỜI LẬP BIỂU

	HIỆU TRƯỞNG

	Nguyễn Thị A

	Nguyễn Thị B